UDESC  Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 451/13 Assunto:Altera Composição de Comissão Setorial de Avaliação
 CAVCAV

Data Publicação: 09/05/2013 Diário Oficial : 19.571

PORTARIA Nº 451, de 06/05/2013.
O Reitor da UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA  UDESC, no uso de suas atribuições
constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,
RESOLVE:
ALTERAR a composição da COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO – CAV, designada pela Portaria
820/11, publicada no DOE 19.118 de 29/06/2011, alterada pela Portaria 531/12, publicada no DOE 19.315 de
19/04/2012, conforme segue:
Representantes Técnicos Universitários:
Exclusão: Estela Maris Camargo Bernardelli
Inclusão: Oyara Eunara da Silveira
Representantes Discentes:
Exclusão: Rafael Verzola Peres de Lima, Vinícius Pasquali Antunes Pinto
Inclusão: Kathleen Steiner, Breno Tiago Vargas Exterckotter
Representantes da Sociedade Civil:
Exclusão: Carlos Eduardo de Liz – MIDILAGES – UNIPLAC
Inclusão: Lúcia Padilha Ide – AMURES, Selênio Sartori – Suplente

Marcus Tomasi
Reitor